
508171-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 508171-2021 - Hange
Prantsusmaa-Grenoble: Mikroelektroonilised masinad ja aparaadid
OJ S 196/2021 08/10/2021
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: CEA/Grenoble
Postiaadress: 17 avenue des martyrs
Linn: Grenoble
NUTS kood: FRK24 Isère
Sihtnumber: 38054
Riik: Prantsusmaa
Kontaktisik: Sophie Nègre
E-post: sophie.negre@cea.fr
Telefon: +33 438786771

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.cea.fr
Hankijaprofiili aadress: https://www.marches-publics.gouv.fr

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.marches-publics.gouv.fr
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.marches-
publics.gouv.fr

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Muu tegevusala: Recherche

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Fourniture d'un équipement de nettoyage avancé en immersion 200mm
Viitenumber: B21-05502-SN

CPV põhikood
31712100 Mikroelektroonilised masinad ja aparaadid

Lepingu liik
Asjad

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/508171-2021
mailto:sophie.negre@cea.fr?subject=TED
http://www.cea.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


508171-2021 Page 2/5

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Le CEA/LETI souhaite acquérir un équipement capable de gérer des plaquettes de silicium 
standard de 200 mm et de faire fonctionner 50 plaquettes simultanément à travers différentes 
séquences chimiques humides dans différents réservoirs. L'équipement sera utilisé pour le 
nettoyage ultra-FEND pour la fabrication avancée de CMOS ainsi que pour la technologie de 
collage de plaquettes (spécifications de particules inférieures à 90nm ou 70nm pour des 
séquences spécifiques). Le CEA/LETI recherche un équipement neuf ou d'occasion.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
31711000 Elektroonilised tarvikud

Täitmise koht
NUTS kood: FRK24 Isère
Põhiline teostamise koht: CEA Grenoble - Conditions d'accès règlementées

Hanke kirjeldus
Le CEA/LETI souhaite acquérir un équipement capable de gérer des plaquettes de silicium 
standard de 200 mm et de faire fonctionner 50 plaquettes simultanément à travers différentes 
séquences chimiques humides dans différents réservoirs. L'équipement sera utilisé pour le 
nettoyage ultra-FEND pour la fabrication avancée de CMOS ainsi que pour la technologie de 
collage de plaquettes (spécifications de particules inférieures à 90nm ou 70nm pour des 
séquences spécifiques). Le CEA/LETI recherche un équipement neuf ou d'occasion.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 12
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: jah

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused



508171-2021 Page 3/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Le candidat fournira à l’appui de sa candidature :
- le formulaire DC1 (Lettre de candidature et habilitation du mandataire par ses cotraitants) ou 
équivalent,
- le formulaire DC2 (Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement) ou 
équivalent.
Ces formulaires sont disponibles sur le site Internet suivant :
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
- la copie du ou des jugements prononcés s’il est en redressement judiciaire ou dans une 
procédure étrangère équivalente.
- lorsqu’il appartient à un groupe, une attestation certifiant de son autonomie commerciale et 
de sa situation de concurrence vis à vis des autres entreprises du groupe.
Les opérateurs économiques ont l’obligation de déposer leurs candidatures et offres par voie 
électronique sur PLACE, sauf dans les cas prévus par l’article R2132-12 du CCP..
Le candidat peut présenter sa candidature sous la forme d’un document unique de marché 
européen (DUME), en lieu et place des documents mentionnés à l’article R2143-3 du Code de 
la commande publique, téléchargeable à l’adresse suivante : https://ec.europa.eu/tools/espd
/filter?lang=fr

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 04/11/2021 12:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Inglise keel, Prantsuse keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus kuudes: 4 (alates pakkumuse laekumise tähtajast)

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://ec.europa.eu/tools/espd/filter?lang=fr
https://ec.europa.eu/tools/espd/filter?lang=fr


508171-2021 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 04/11/2021 13:00Kohalik aeg: 
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Cette date est indicative au regard de 
l'absence d'obligation, en droit français, de le renseigner

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
Les entreprises nouvellement créées sont autorisées à présenter leur candidature. Si elles ne 
sont pas en mesure de produire certains des documents demandés dans le présent avis de 
marché, elles peuvent justifier de leurs capacités financières et professionnelles par d’autres 
moyens que ceux indiqués dans le présent avis et notamment par la présentation de titres ou 
de l’expérience professionnelle du ou de leurs responsables.
Le présent avis et/ou les documents de la consultation doivent être retirés sur https://www.
marches-publics.gouv.fr
Modalités d’obtention du Dossier de Consultation :
Pour obtenir le dossier de consultation des entreprises, le candidat devra le télécharger via la 
plateforme de dématérialisation des procédures de passation des marchés du CEA accessible 
sur l’URL suivante : https://www.marches-publics.gouv.fr
Modalités de transmission des candidatures et des offres :
Les modalités de dépôt des candidatures et des offres sont précisées dans le règlement de 
consultation.
Après examen de la conformité administrative du dossier de candidature, le CEA procédera à 
l'analyse et à la sélection des candidatures conformément aux critères de jugement des 
candidatures suivants :
- capacité professionnelle : aptitude technique, organisation en matière d’assurance qualité, 
références sur des prestations similaires/des fournitures similaires
- capacité financière.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
Postiaadress: 2 Place de Verdun
Linn: Grenoble
Sihtnumber: 38000
Riik: Prantsusmaa
E-post: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefon: +33 476429000
Faks: +33 476422269
Internetiaadress: http://grenoble.tribunal-administratif.fr/

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Le référé précontractuel peut être introduit depuis le début de la procédure de passation jusqu’
à la signature du marché.
Le référé contractuel peut être introduit dans les conditions des articles L.551-13 et suivants 
du Code de justice administrative.

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED
http://grenoble.tribunal-administratif.fr/


508171-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Le recours en contestation de la validité du marché par un tiers peut être intenté dans un délai 
de deux mois à compter des mesures de publicité appropriées.

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: GREFFE TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
Postiaadress: 2 Place de Verdun
Linn: GRENOBLE
Sihtnumber: 38000
Riik: Prantsusmaa
E-post: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefon: +33 476429000
Faks: +33 476422269
Internetiaadress: http://grenoble.tribunal-administratif.fr/

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
04/10/2021

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED
http://grenoble.tribunal-administratif.fr/

